

TALKOOMATKA pe-su 5.-7.5.2017

Perinteiselle talkoomatkalle lähdetään heti Vapun jälkeen seuraavana viikonloppuna. Tällä kertaa vastuullinen matkanjärjestäjämme on JaPi-Matkat Oy Haminasta. Matkaan lähtee kaksi bussilastillista, joista perinteisesti vuoksenrantalaisten bussi kerää matkalaiset Sysmä-Lahti-Vaalimaa-Viipuri –reitiltä ja antrealaisten bussi Riihimäki-Helsinki-Vaalimaa-Viipuri –reitiltä.

Majoituspaikkoja saimme Hotelli Victoriaan ja Hotelli Viipuriin. Matkan hinta on 350 €/ hlö. Tästä vähennetään Vuoksen Säätiön ja oman seuran talkoomatkatuki, joka on aikuisille 100 €. Nuoria alle 30-vuotiaita houkutellaan nyt mukaan korotetulla talkoomatkatuella, joka on 200 €. Matkan hinta saattaa hieman muuttua, jos lähtijöitä on vähemmän kuin 70.

Hinta sisältää bussimatkat, ryhmäviisumin, hoitokuluvakuutuksen, hotellimajoituksen aamiaisella 2 hh:ssa sekä yhteisen ruokailun menopäivän iltana perjantaina uudesti henkiin heränneessä Ravintola Espilässä. Omasta viisumista saa hyvitystä -75 €. Matkustamme ensimmäisenä päivänä Vaalimaan kautta suoraan Viipuriin, jossa rajamuodollisuuksista riippuen olemme hyvissä ajoin iltapäivällä. Matkapäivänä ehtii vielä tutustua Viipuriin ja sen nähtävyyksiin ennen yhteistä illallista.

Lauantaina lähdemme mahdollisimman hyvissä ajoin heti aamupalan jälkeen kohti Antreaa ja Vuoksenrantaa. Tänä vuonna kotikyläkohteina ovat Korpilahti kk, Karkeala ja Kaskiselkä, niin että edestakaisen ajamisen välttämiseksi tehdään pitkä päivä talkootöineen ja tutustutaan samalla kyliin. Menemme suomalaisella bussilla Vuoksenrantaan kirkolle, josta määrästä riippuen 1-2 venäläisellä bussilla eteenpäin. Ajetaan ensin koko joukolla suoraan Kaskiselkään, jossa siivotaan Leiposiin hautausmaa ja Noimäen kirkonmäki. Ripeän siivousrupeaman jälkeen palataan suoraan Kankaalaan, jossa on vielä kirkon, sankarimuistomerkin ja piha-alueiden siivous. Kello on todennäköisesti aika paljon, kun ehdimme takaisin Viipuriin.

Talkootöiden lomassa pidetään kahvi- ja makkarataukoja

Sunnuntaina on vielä aamupäivä Viipuri-aikaa ja Suomeen palaamme takaisin hyvissä ajoin iltapäivällä.

Ilmoittautumiset 28.2.2017 mennessä: Matka täyttyy ilmoittautumisjärjestyksessä.

Vuoksenrantalaiset: Armi Marklund, puh. 040 7764 094, armi.marklund@gmail.com.

Ilmoittautumisen yhteydessä ilmoitetaan matkustajan nimi, osoite, puhelinnumero, sähköpostiosoite ja kuljetukseen mukaantulopaikkakunta, sekä maininta tarvitseeko ryhmäviisumin. Matkaan ilmoittautuneille lähetetään ryhmäviisumiin tarvittavien tietojen keruulomake ja lasku sekä lähempänä matkaa tarkemmat ohjeet.

Tervetuloa mukaan!

Vuoksenranta-seura r.y